
 

 

 
 Prot. n. 10568/DC 3 del 22/12/2023  

 

 

Oggetto: Provvedimento in autotutela di rettifica punteggio della graduatoria d’istituto per l’a.a. 

2023/2024 utile per il conferimento di contratti a tempo determinato - CODI/04 - 

CONTRABBASSO - Decreto n° 619 prot. n. 5614/DC3 del 19/07/2023 – dott. Michele Valentini, dott. 

Giorgio Galvan 

 

VISTA 

 

la graduatoria definitiva per la selezione pubblica in oggetto, pubblicata sul sito del Conservatorio 

www.conservatoriorovigo.it alla sezione Albo Pretorio Online e sul sito inPA www.inpa.it con prot. n. 

10064/DC3 del 11/12/2023 D.D. n. 203, dalla quale risulta l’attribuzione errata del punteggio dei titoli di 

servizio ai candidati Michele Valentini e Giorgio Galvan; 

  

ACCERTATA 

 

la sussistenza del mero errore materiale;  

 

VISTI 

 

gli atti d’ufficio;  

 

RITENUTO 

 

di dover procedere in autotutela alla rettifica della graduatoria sopra menzionata;  

 

DISPONE 

 

Quanto segue:  

 

• il riconoscimento al Dott. Michele Valentini di 1.40 punti anziché 1.00 per i titoli di servizio; 

• il riconoscimento al Dott. Giorgio Galvan di 4,80 anziché di 0 per quanto riguarda i titoli di servizio.  

 

La graduatoria definitiva viene così rettificata:  

 

N° Candidato Titoli Studio Titoli Servizio Titoli Artistici Totale 

1 Lo Gatto Alberto 8,5 17,6 78 104,1 

2 Schiavolin Stefano 5 25 65 95 

3 Carnio Daniele 12 0 74,75 86,75 

4 Di Giovannantonio Francesco 5 6,6 43 54,6 

5 Valentini Michele  7,5 1,4 45 53,9 

http://www.inpa.it/


 

 

6 Quaranta Fabio 5 0 46,5 51,5 

7 Molent Chiara 8,5 0 37,5 46 

8 Baiocco Riccardo 8 0 36,5 44,5 

9 Dal Maso Nicola 5 0,2 37,25 42,45 

10 Nava Davide Raffaello 10 2,4 29,25 41,65 

11 Baroni Lorenzo 7,5 0 32,5 40 

12 Chiaramonte Giovanni 5 0 32 37 

13 Schillaci Alessandro 10 0 25,75 35,75 

14 Galvan Giorgio 5 4.8 25,75 30,75 

15 Lo Cicero Marco 11,5 0 24 35,5 

16 Zabadneh Matteo 10 0 24 34 

17 Naldini Margherita 6 0 27,75 33,75 

18 Bartolo Gallo Pierluigi 7,5 0 26 33,5 

19 Fiorini Tommaso 5 0 27,75 32,75 

20 Cornacchia Marcantonio 5 0 27 32 

21 Ludovisi Giovanni 6,5 0 24 30,5 

22 Coelati Rama Riccardo 6,50 0 24 30,5 

23 Rosi Daniele 5 0 24 29 

 
 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla sua pubblicazione. 
 

Il provvedimento è pubblicato sul sito del Conservatorio www.conservatoriorovigo.it alla sezione Albo 

Pretorio Online e sul sito inPA www.inpa.it ed è immediatamente efficace.  

 

 

 

 
Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 


		2023-12-22T10:29:52+0000
	SORAVIA VINCENZO




